
UCHWAŁA NR XXXV/594/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy Krakowskiego Ośrodka Terapii na Specjalistyczną
Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną „Krakowski Ośrodek Terapii”

z siedzibą w Krakowie, ul. Helclów 23A.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) w związku art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie ramowego statutu publicznej 
poradni psychologiczno–pedagogicznej, w tym publicznej poradni specjalistycznej (Dz. U. Nr 223
poz. 1869 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę Krakowskiego Ośrodka Terapii na Specjalistyczną Poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną „Krakowski Ośrodek Terapii” z siedzibą w Krakowie, ul. Helclów 23A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 346839A4-ECF6-4B79-849B-2C70BF0DF73E. Podpisany Strona 1




